
sivıLouvA o DiLo
podle § 2588 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem

ˇ!Okresní hospodářská komora Kromě ıž

Sídlo: Komenského náměstí 435/6, Kroměříž 76701

ıč: 80730960, Dıč: 0260730960

Zastoupené:_
(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

2. Zhotovitelem

Střední Škola technická, Přerov, Kouřílkova 8

Sídlo: Kouřílkova 8, 750 02 Přerov

ıč; 19013833, Dič; cz19013833

Zastoupenà:_
(dále jen jako „Zhotovitel“) na Straně druhé

I. Předmět Smlouvy

(1) Zhotovitel Se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro

objednatele dílo:

Vzdělávací kurz Optik dle profesní kvalifikace (kód 23-074-M) Národní Soustavy kvalifikací pro 12

osob (dále jen „Dílo“).

Il. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla smluvními stranami stanovena ve výši 288 000,- Kč.

(2) Cena Díla bude uhrazena na účetZhotovitele-
(3) Nejpozději do 28. 2. 2018 uhradí Objednatel na účet Zhotovitele Zálohu ve výši 140 000,- Kč.

(4) Zbývající část ceny Díla bude Objednatelem uhrazena na uvedený účet Zhotovitele nejpozději

do 14 dnů ode dne obdržení dokladu za provedeni díla, který je zhotovitel povinen vystavit

neprodleně po provedení díla.



lll. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede dilo nejpozději do 31. 5. 2018

(2) Zhotovitel provede dílo v prostorách Střední Školy technické, Kouřilkova 8, 750 02 Přerov

IV. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí a v souladu s dohodnutým

harmonogramem, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Změny Harmonogramu je Zhotovitel povinen

písemně Oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních dnů před provedením Změny. Pokud

Zhotovitel zruší termín vzdělávání, které je předmětem smlouvy dle harmonogramu v příloze č. 1

a neinformuje o tom objednatele ve stanovené lhůtě, Zaplatí objednateli pokutu ve výši 15.000 Kč

Za každé takové porušení. Pokuta nebude uplatňována, pokud ke Zrušení termínu dojde Z důvodů,

které Zhotovitel nemohl ovlivnit (živelní katastrofy, náhlé onemocnění lektora apod.)

(2) Objednatel nebo jim zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, Zejména Zda je

prováděno v Souladu S touto smlouvu a obecně Závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat

Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinností stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,

Zejména občanským zákoníkem.

Vll. Rozhodčí doložka

(1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou

platností u Rozhodčiho soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České

republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího Soudu.

Vlll. Závěrečná ustanovení

(1) Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na Základě souhlasu Obou stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran

obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Součástí smlouvy je příloha číslo 1:

Harmonogram výuky vzdělávacího oboru Optik

V Kroměříži dne 14. února 2018 - V Přerově dne 14. února 2018

Objednatel Zhotovitel


